
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/343/2017 

RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU 

z dnia 21 września 2017 r. 

w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej będących w zakresie 

zadań własnych, przyznanych pod warunkiem zwrotu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r., o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późniejszymi zmianami) oraz art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004r., 

o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 930 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska 

w Kłodzku uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady zwrotu wydatków na pomoc rzeczową, zasiłki okresowe i zasiłki celowe 

przyznane pod warunkiem zwrotu osobie lub rodzinie, której dochód przekracza kryterium dochodowe 

określone w art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r., o pomocy społecznej. 

§ 2. Ustalając kwotę zwrotu wydatków, o których mowa w § 1 uwzględnia się wysokość dochodu osoby 

lub rodziny w stosunku do kryterium dochodowego określonego w ustawie o pomocy społecznej wg poniższej 

tabeli: 

Wysokość dochodu osoby lub 

rodziny w stosunku do 

kryterium dochodowego 

określonego w ustawie 

o pomocy społecznej (w %) 

Wysokość zwrotu wydatków (w %)  

za świadczenie z pomocy 

społecznej – osoba samotnie 

gospodarująca 

Wysokość zwrotu wydatków (w %)  

za świadczenie z pomocy społecznej – 

w rodzinie 

Powyżej 100% do 150 % 25% 30% 

Powyżej 150% do 200% 45% 50% 

Powyżej 200% do 250% 65% 70% 

Powyżej 250% do 300%  85% 90% 

Powyżej 300% 100% 100% 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXI/253/2004 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 30 grudnia 2004r. w sprawie 

zasad zwrotu udzielonych zasiłków okresowych, celowych lub pomocy rzeczowej przyznanych pod warunkiem 

zwrotu w Gminie Miejskiej Kłodzko. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzko. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kłodzku: 

T. Żabski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 października 2017 r.

Poz. 4043


		2017-10-04T12:36:18+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




